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CLICHY Echecs 92 (M92042)

Nom

CARLSEN
JAKOVENKO
ELJANOV
NISIPEANU
FRESSINET
NAIDITSCH
TREGUBOV
PELLETIER
APICELLA
EDOUARD
SKRIPCHENKO

C.E. de BOIS-COLOMBES (M92019)

Prénom

Magnus
Dmitry
Pavel
Liviu-Dieter
Laurent
Arkadij
Pavel
Yannick
Manuel
Romain
Almira

Nom

LANDENBERGUE
KOZAKOV
SHOKER
CHOMET

LE ROY
VUILLEUMIER
GUICHARD
PIETRASANTA
DUMITRAN

Prénom

Claude
Mikhail
Samy
Pascal
Brice
Alexandre
Pauline
Jeremy
Octavian

MONTPELLIER Echecs (N34040)

Nom

VAN WELY
STELLWAGEN
BAUER
HAMDOUCHI
MAZE

PRIE

FLEAR
LIBISZEWSKI
MILLIET

Prénom

Loek
Daniel
Christian
Hichem
Sébastien
Eric
Glenn C.
Fabien
Sophie

VANDOEUVRE Echecs (P54043)

Nom

KASIMDZHANOV
MOVSESIAN
LANDA
HRACEK
NIJBOER
MEIER
GLEK
BRUNNER
NEZAR
PHILIPPE
PACI
CONGIU

Prénom

Rustam
Sergei
Konstantin
Zbynek
Friso
Georg

Igor V.
Nicolas
Mustapha
Christophe
Cédric
Mathilde

Elo

Muté Etranger
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E
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E
E
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Muté Etranger
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E
M
E
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Muté Etranger
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M

E
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Muté Etranger
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Cffe

D50113
C50029
B50306
V06921
K01899
A50751
V05002
MO06495
A00244
P05927
U03246

Cffe

B56156
R07078
MO03954
A02262
M10122
B56265
N20619
J01404
104275

Cffe

S05895
D54775
F03020
L01115
K09702
A08829
C02568
K01729
H09397

Cffe

Z09015

X08296
X04479
A59062
X08141
B57537
R07262
MO07806
C05095
103473

E05622
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Elo

2733
2720
2692
2684
2656
2638
2636
2600
2544
2507
2443

Elo

2451
2445
2381
2333
2301
2285
2274
2268
2255

Elo

2681
2625
2614
2575
2573
2532
2493
2468
2376

Elo

2681
2677
2641
2613
2578
2570
2546
2428
2404
2378
2301
2195
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Liste des titulaires 1/4

Féd

NOR
RUS
UKR
ROM
FRA
GER
RUS
SuUl
FRA
FRA
FRA

Féd

SUl

UKR
FRA
FRA
FRA
SuUl

FRA
FRA
FRA

Féd

NED
NED
FRA
MAR
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA

Féd

uzB
SVK
RUS
CZE
NED
GER
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

1503014
4122356
14102951
1202758
608742
4650891
4115341
1301837
600164
633429
13900145

Id FIDE

1300130
14102749
627143
600903
617350
1305662
639370
621030
606588

Id FIDE

1000268
1006673
603767

9000011
613762
600172
400165
616834
623725

Id FIDE

14200244
310204
4101685
300071
1000063
4675783
4100484
620246
608637
610038
614203
634581

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 16 pour corriger une éventuelle erreur.
15 janvier 2008
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MARSEILLE Echecs (U13095)

Nom

BACROT
DELCHEV
BARTEL
MITON

DE LA RIVA AGUADO

JEDYNAK
GOzZzZoL
HEBERLA
MARZOLO
GOLDSZTEIN
AMIGUES
DELORME

Prénom

Etienne
Alexsander
Mateusz
Kamil
Oscar
Radoslaw
Yannick
Bartlomiej
Cyril
Gildas
Emmanuel
Laurie

MULHOUSE Philidor (B68002)

Nom

GASHIMOV
GEORGIEV
SAKAEV
DREEV
WOIJTASZEK
LAZNICKA
SOKOLOV
GEORGUIEV
BRICARD
WIRIG

RIFF
MULLER

Prénom

Vugar
Kyril
Konstantin
Alexey
Radoslaw
Victor
Andréi
Vladimir
Emmanuel
Anthony
Jean Noél
Anne

MARSEILLE Duchamps (U13098)

Nom

BAKLAN

MIROSHNICHENKO

GYIMESI
KRITZ
KEMPINSKI
ABERGEL
RENET
KOSTEN
BOUDRE
FERNANDEZ

Prénom

Vladimir
Evgenij
Zoltan
Leonid
Robert
Thal
Olivier
Anthony C.
Jean-Pierre
Laura

Elo

Muté Etranger

M
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E
E
E
E
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Muté Etranger
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Muté Etranger
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La Tour Sarrazine, ANTIBES (106008)

Nom

NAKAMURA
IVANISEVIC
MCHEDLISHVILI
KOTRONIAS
KHENKIN
DAMLIANOVIC
TIMMAN
MIRALLES
SANTO ROMAN
ACHER
BIJAOUI
COCHET

Prénom

Hikaru
Ivan
Mikheil
Vasilios
Igor
Branko
Jan H
Gilles
Marc
Mathieu
Manuel
Caroline

Muté Etranger

M

mmmmmmm

M
M
M

Cffe

G07846
V00998
209460
C58010
S03117
C53968
L04797
C55485
H05188
F06326
J08180
M02964

Cffe

B51151
N18033
A50063
K05482
B50064
D50322
112145
R14197
A01547
HO07836
E00484
B04800

Cffe

u00684
D58403
A56446
V06741
D58483
H00013
A09078
D04052
A01344
V04595

Cffe

D52487
B51050
B62045
V06199
u01790
C52908
K14356
A07623
A09635
109045
501818
L00634

Liste des titulaires 2/4
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Elo

2700
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2613
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Elo
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2136
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2605
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FRA
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AZE
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RUS
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POL
CZE
FRA
MKD
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

UKR
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HUN
GER
POL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Féd

USA
SRB
GEO
GRE
GER
SBR
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

605506
2903873
1112635
1111914
6900224
1109243

616915
1115120

608653

612375

618608

630829

Id FIDE

13400630
2900017
4104226
4100107
1118358
316385
627089
2903024
600245
615013
611190
604674

Id FIDE

14102196
14102595
702218
4653530
1105663
614890
600040
400114
600237
655619

Id FIDE

2016192
912417
13600966
5900212
4659600
900125
1000012
600059
600083
618497
626783
631337

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 16 pour corriger une éventuelle erreur.
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CANNES Echecs (106014)

Nom Prénom
ANAND Viswanathan
SHIROV Alexei
INARKIEV Ernesto
SASIKIRAN Krishnan
TKACHIEV Vladislav
KAZHGALEYEV Murtas
MCSHANE Luke J.
PALAC Mladen
FONTAINE Robert
GODENA Michele
NATAF Igor-Alexandre
LECONTE Maria
METZ Fischer (P57001)

Nom Prénom
RIAZANTSEV Alexander
POSTNY Evgeny
MAMEDOV Nidjat
SVETUSHKIN Dmitry
EINGORN Vereslav
KOCH Jean-René
NEIMAN Emmanuel
LECLAIR Marie

BISCHWILLER (B67038)

Nom

ARONIAN
SARGISSIAN
ASRIAN
BUHMANN
SCHLOSSER
NETZER
WAGNER
MENSCH
HEINZ
LALLEMAND

La Tour Hyéroise HYERES (183118)

Prénom

Levon
Gabriel
Karen
Rainer
Philipp
Jean
Claude
Etienne
Timothée
Roza

Nom

DRASKO
NINOV
SULAVA
LESK
VINCENT
COMTE
GARRO
MALLET

Prénom

Milan
Nikolai
Nenad
Marc
Stéphane
Frédéric
Pierre
Céline

Elo

Muté Etranger

E
E
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E
E
E
E
E
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Muté Etranger

<
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Muté Etranger
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Muté Etranger
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Cffe

L05471
K14354
D57750
205958
P07105
V06868
W08304
N15955
G 04324
R07123
C05067
P00469

Cffe

W7659
B51053
D57903
A50547
K5462
A5816
A7957
E00152

Cffe

200179
A50825
C59174
B57517
WO00853
L04248
A11012
A07434
N20709
N13518

Cffe

Y07123
Y08181
u03079
A06642
A010935
108763
S06065
108765
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AZE
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FRA
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ARM
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GER
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
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MNE
BUL
CRO
FRA
FRA
FRA
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Id FIDE

5000017
2209390
4162722
5004985
618438
13700316
404853
14500116
605590
800090
605492
618446

Id FIDE

4125029
2804344
13400819
13900463
14100053
600148
601616
620041

Id FIDE

13300474
13300881
13300490
4651340
4600169
623350
600830
604992
623369
620432

Id FIDE

900397
2905043
14500205
600105
600954
629413
628557
620343

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date

d'édition. Contacter le directeur du Top 16 pour corriger une éventuelle erreur.

15 janvier 2008
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Elo

Orcher la Tour, GONFREVILLE (S76019)

Nom Prénom
BOLOGAN Viktor
GUREVICH Mikhail
DEGRAEVE Jean-Marc
RAUSIS Igor

ELIET Nicolas
COLLAS Didier
VALLIN Guillaume
COLLAS Silvia
PAYEN Arnaud

C.E. STRASBOURG (B67001)

Nom Prénom
ROZENTALIS Eduardas
DOETTLING Fabian
VAISSER Anatoly
KALLAI Gabor
KOUATLY Bachar
VARGA Peter
ROOS Daniel
ROOS Louis
ROOS Jean-Luc
GRAS Delphine

A.J.E. NOYON (Y60006)

Nom Prénom
ROWSON Jonathan
GOFSHTEIN Leonid
MARCELIN Cyril
ADLA Diego
MAGEM BADALS Jordi
AGUETTAZ Maxime
NGUYEN Chi-Minh
CLERY Nicolas
HOMMELES Theo
HOUSIEAUX David
VAN HEIRZEELE Daniel
ASSAD Karine

EVRY Grand Roque (M91010)

Nom Prénom

VACHIER-LAGRAVE Maxime

JUSSUPOW Artur
CHUCHELOV Vladimir
FELLER Sébastien
RELANGE Eloi
HAUCHARD Arnaud
CHABANON Jean-Luc
ROUMEGOUS Marina

Muté Etranger

E
E

E

Muté Etranger

Muté Etranger

M
M

Muté Etranger

M

Cffe

K14352
J05204
A02853
J00091
A03645
C01557
G03517
R15070
A08316

Cffe

B51232
V02892
H09546
K00476
A05851
L01300
A09346
A09350
A09349
N16974

Cffe

X04480
500752
G04328
701140
G03261
K03733
F06793
N14876
701143
P00281
Y05990
MO00038
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R0O0057
X00876
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504852
A09037
B03148
A02045
501200

Liste des titulaires 4/4
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2544
2539
2470
2458
2422
2408
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2330
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Elo

2580
2523
2510
2480
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2411
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2390
2353
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2551
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2454
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FRA
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GER
FRA
HUN
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FRA
FRA
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Féd

SCo
ISR
FRA
ARG
ESP
FRA
FRA
FRA
NED
FRA
BEL
FRA

Féd

FRA
GER
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Id FIDE

13900048
200930
600270

11600098
602302
602680
614823

2902265
600814

Id FIDE

12800023
4627253
603252
700282
600032
702439
600253
600288
600601
632724

Id FIDE

2400561
2801574
607274
100072
2200074
617636
608661
614904
1002996
617938
200425
623067

Id FIDE

623539
4618777
201260
634654
600822
600113
600075
620416

Colonne "Etranger" a titre indicatif, sous réserve d'exactitude des informations disponibles a la date
d'édition. Contacter le directeur du Top 16 pour corriger une éventuelle erreur.
15 janvier 2008



